[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.10.2007  № 382-ОД
Великий Новгород

О проекте федерального закона
№ 464867-4 «О внесении изменений в статью 17 Федерального закона «О трудовых пенсиях в Российской Федерации»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
поддержать проект федерального закона № 464867-4 «О внесении изменений в статью 17 Федерального закона «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» (об изменении порядка определения размера дополнительного увеличения страховой части трудовой пенсии) - вносят депутат Государственной Думы О.Г.Дмитриева, член Совета Федерации С.М.Миронов.
Председатель
областной Думы
  А.А.Бойцев

тм
№ 395-пд